

Obton Administration A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr. 32884687

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-05-2019

Anders Marcus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Obton Administration A/S Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
CVR-nr.	32884687
Stiftelsesdato	26-04-2010
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Peter Krogsgaard Jørgensen, Formand Anders Marcus Pernille Baltzersen
Direktion	Anders Marcus, Direktør
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C CVR-nr.: 20222670
Pengeinstitut	Nordea Sankt Clements Torv 2-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration af selskaber, der investerer i vedvarende energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 948.707, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.333.134, og en egenkapital på kr. 3.557.416. Årets resultat anses for tilfredsstillende og på niveau med forventningerne til året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.229.917	1.846.102
Af- og nedskrivninger		0	-350.000
Driftsresultat		1.229.917	1.496.102
Finansielle omkostninger	1	-1.188	-2.702
Resultat før skat		1.228.729	1.493.400
Skat af årets resultat	2	-280.022	-328.548
Årets resultat		948.707	1.164.852
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.000.000
Overført resultat		948.707	-2.835.148
Resultatdisponering		948.707	1.164.852

Obton Administration A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.350.286	704.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.459	5.652.897
Udskudte skatteaktiver		55.000	110.000
Andre tilgodehavender		604.475	392.755
Tilgodehavender		4.254.220	6.859.659
Likvide beholdninger		78.914	598.817
Omsætningsaktiver		4.333.134	7.458.476
Aktiver		4.333.134	7.458.476

Obton Administration A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.557.416	608.709
Udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Egenkapital		3.557.416	6.608.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.500	42.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	126.752
Selskabsskat		215.320	350.548
Periodeafgrænsningsposter		507.898	330.267
Kortfristede gældsforpligtelser		775.718	849.767
Gældsforpligtelser		775.718	849.767
Passiver		4.333.134	7.458.476
Andre noteoplysninger	3, 4, 5		

Obton Administration A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2018	2.000.000	608.709	4.000.000	6.608.709
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	948.707	0	948.707
Egenkapital 31-12-2018	2.000.000	1.557.416	0	3.557.416

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.188	2.702
	1.188	2.702
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	215.320	350.548
Regulering udskudt skat	55.000	-22.000
Skat vedr. tidligere år	9.702	0
	280.022	328.548

3. Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytte mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Markro Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

4. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Markro Holding A/S, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C., CVR nr. 30237544 samt Obton Group Holding A/S, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C., CVR nr.: 38251198

5. Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

17 (2017: 14)

Selskabet har ingen ansatte, men anvender medarbejdere fra andre koncerninterne selskaber. Antallet af medarbejdere er opgjort til 17 heltidsansatte.